
 

Poz. 21 

UCHWAŁA NR  237 
RADY WYDZIAŁU MATEMATYKI, INFORMATYKI I MECHANIKI  

 

z dnia 21 lutego 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii nt. nadania w semestrze letnim roku akademickiego 
2018/2019 statusu badacza afiliowanego przy Uniwersytecie Warszawskim  

drowi inż. Mariuszowi Bodziochowi 

 

Na podstawie § 91a ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor 
UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.), w związku z § 40 pkt 11 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) oraz w związku z 
art.  228  ust. ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o 
szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2018 r. poz. 1669), Rada Wydziału Matematyki, Informatyki i 
Mechaniki postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyrażą się pozytywną opinię dotyczącą nadania w semestrze letnim roku 
akademickiego 2018/2019 statusu badacza afiliowanego przy Uniwersytecie Warszawskim 
drowi inż. Mariuszowi Bodziochowi z Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki: P. Strzelecki 


